



טריפי: הביילוי המשפחתי הירוק של תל אביב

Posted on 22 באוגוסט 2021 by שוש להב



חוויה שאינה הולכת ברגל... טריפי מציעים מענה מושלם של הנאה מירבית ובנוחות גדולה, ליהנות מטיול משפחתי של כיף ורוגע בפארק גני יהושע

Categories: [כפרים](#) [ופארקים](#), [ראשי](#)

Tag: [טריפי](#)

עוד פחות משבועיים נותרו עד תום החופש הגדול, והילדים מטפסים על הקירות, וכך גם המבוגרים המחפשים פעילות שתעסיק את הקטנים אז במיגבלות הנגיף המשתולל ותקנות התו הירוק, חיפשנו מקום שגם כיף בו וגם באתר פתוח בטבע, הפיתרון הוא "טריפי", בפארק גני יהושע, בת"א.

האזור הפעיל של פארק גני יהושע משתרע על שטח של 3,000 דונם של מדשאות, חורשות, גנים, טחנות קמח ובמרכזם נחל הירקון, הזורם לו בסביבה טבעית בלב הכרד הגדול. הטיול ברכבי הגולף והאופניים של "טריפי" מציע לכם את הדרך היחידה לחוות את כל היופי והירוק הזה, בבילוי שלא הולך ברגל. טריפי מציעים מענה מושלם של הנאה מירבית ובנוחות גדולה, ליהנות מטיול משפחתי של כיף ורוגע.

טריפי מציעה לכל בני המשפחה בילוי שלא הולך ברגל, בלב הריאה הירוקה של תל אביב. פארק גני יהושע הוא פארק



נהדר, המציע שלל של אטרקציות ומקומות בילוי. הדרך היחידה לחוות אותו לכל אורכו ולכל תפארתו הינה באמצעות רכבי הגולף או האופניים שניתן לשכור באתר. באמצעותם, תוכלו לטייל בנינוחות ברחבי הפארק, ליהנות מנסיעה עד לחוף הים ליד תחנת רידינג ומזרחה עד גשר המכביה, ליהנות מיופיים של גן הסלעים, גן הקטוסים, הגן הבוטני, שבע טחנות ועוד. רכבי הגולף שמציעים לכם בטריפי הינם רכבים חשמליים לא מזהמים, מתאימים למשפחות ולזוגות והנהיגה בהם קלה ובטוחה.



בילוי משפחתי שאינו הולך ברגל בטריפי. צילום פאול פרקש בנוסף, מציעים במיתחם גם שני משחקים רכובים כיפיים, המתקיימים במרחבי הפארק באמצעות רכבי הגולף: אקו דרייב קווסט - משחק במרחב בריחה ונסיעת מבחן - משחק ניווט וחידות טריוויה.

”נסיעת מבחן”

נסיעת מבחן: היא פעילות תחרותית בין קבוצות על גבי רכבים חשמליים (כל רכב גולף מהווה קבוצה). לאחר תדריך קצר נצא למשחק המשלב ניווט, ידע כללי ומענה על חידות טריוויה, באמצעות אפליקציה נוחה לשימוש במכשיר הסלולרי. בנסיעה ברכבי גולף נעבור בזריזות בין אתרים שונים, תוך ביצוע משימות משעשעות. אז? היכן מתחילה זרימתו של נחל הירקון? מי היה וקופ? כיצד יצרו קמח בעזרת מימיי הנחל? היכן ממוקם גן הסלעים? ועוד ועוד.

נסיעת מבחן קידס: חדש למשפחות ולקבוצות ילדים. משחק הניווט האהוב בגרסה המותאמת למשפחות וילדים, עם חידות טריוויה ומשימות שגם מבוגרים יחוו לפתור. איזה עץ תפוזים מפורסם מסתתר בפארק ולאיזה סלב הוא שייך? היכן בפארק עובר שביל ישראל? מה חבוי בגן הסלעים? ואיך כל זה קשור לכדורים פורחים?

ומהאקו דרייב קווסט הראשון בישראל, תוכלו להתרשם בסרטון:

<https://youtu.be/r1ihYgoZrf0>

עמדת השכרת הרכבים של טריפי נמצאת ממש ליד הכדור הפורח והאגם, בסמוך לחניון גני יהושע (בוויז) בשדרות רוקח.



האתר נפתח בכל יום בשעה 9:30. השכרה אחרונה אפשרית שעה לפני חשיכה. בימי שישי האתר נסגר בשעה 16:00.
לכל הפרטים באתר: [לחצו כאן](#)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם